


OGGETTO: «OGGETTO» DETERMINA  A  CONTRARRE  PER  AFFIDAMENTO  DELLA
COPERTURA ASSICURATIVA DENOMINATA KASKO AUTO RISCHI DIVERSI
PER IL PERIODO PER IL PERIODO 01/11/2016 - 31/01/2020 

IL RESPONSABILE

Dato atto di non trovarsi in situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, come disposto

dall’art. 6/bis della Legge 241/90, dall’art. 6 D.P.R. 62/2013 e dall’art. 8 del Codice di Comporta-

mento Aziendale e di essere a conoscenza delle sanzioni penali cui incorre nel caso di dichiarazio-

ne mendace o contenente dati non più rispondenti  a verità, così come previsto dall’art.  76 del

D.P.R. 28.12.2000, n. 445;

Visto il Bilancio di previsione triennale 2016-2018 approvato dal Consiglio Comunale con delibera-

zione n. 21 del 28.04.2016 e dato atto che è in corso di approvazione il P.E.G.;

Dato atto che con deliberazione di G.C. 124 del 10.09.2015 è stato approvato il Piano della Perfor-

mance 2015, integrato con il P.E.G. approvato con deliberazione di G.C. 118/2015, modificato con

deliberazione di G.C. 135/2015, e sono stati assegnati ai Dirigenti ed ai Responsabili gli obiettivi ivi

indicati, integrativi delle azioni definite per il 2015 dal Piano Triennale di Prevenzione della Corru-

zione 2015-2017 e dal Programma Triennale per la Trasparenza e l’Integrità 2015-2017, approvati

con deliberazione di G.C. 6 del 29.01.2015;

Dato atto che è in corso di predisposizione il Piano della Performance per l’esercizio 2016;

Visto il vigente Regolamento di contabilità dell'Ente approvato con deliberazione consiliare n. 148

del 30.07.1996, integrato e modificato con deliberazione consiliare n. 206 del 20.12.1996 e suc-

cessive modifiche e integrazioni;

Visto il vigente Regolamento per la disciplina dei Contratti del Comune approvato con deliberazio-

ne di Consiglio Comunale n. 50 del 29.05.2013, in vigore dal 31/05/2013, e successive modifiche e

integrazioni;

Visto il D.Lgs. 267/2000 come modificato dal D.Lgs 118/2011;

Vista  la  nuova  struttura  organizzativa  comunale  di  cui  alla  deliberazione  di  G.C.  n.  8  del

31.01.2014 come modificata con delibera di G.C. n. 150 del 19.10.2015;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 3 del 29/01/2016, concernente l’incarico al Dirigente del Settore

Programmazione, Controllo e Risorse al Dott. Fabrizio Giovanni Domenico Zordan;

VISTA la disposizione dirigenziale prot. n. 53976 del 01.12.2015 con la quale è stato conferito fino
al 30.11.2017 l’incarico relativo alla posizione organizzativa denominata “Gare Contratti e Provve-
ditorato” alla dott.ssa Anna Sutto e con la quale si delega l’incaricata della responsabilità del pro-
cedimento oltre che dell’adozione di determinazioni comportanti impegno di spesa fino al valore
massimo di € 60.000,00 per singola spesa;    

CONSIDERATO che l’Ente ha sottoscritto con la compagnia assicurativa ITAS Agenzia di Porde-
none i sottoelencati contratti assicurativi, con effetto e scadenza dal 31/10/2015 – 31/10/2016, per
le coperture assicurative denominate “Auto Rischi Diversi” quantificando il premio annuo omni-
comprensivo in €. 4.864,00 così ripartito:

•polizza n° M11007811  per la copertura assicurativa di n° 33 automezzi di proprietà dell’Ente per
un costo annuo di complessivi €. 2.240,00



•polizza n° M10579015 per la copertura assicurativa di 2.000 Km percorsi dai dipendenti e collabo-
ratori del Comune con autovetture private utilizzate per missioni autorizzate per conto dell’Ente per
un costo annuo di complessivi €. 454,00

•polizza n° M11007620 per la copertura assicurativa di n° 31 automezzi di proprietà degli Ammini-
stratori e utilizzate negli spostamenti per l’espletamento del mandato per un costo annuo di com-
plessivi €. 2.170,00

CONSIDERATO altresì che, essendo imminente la scadenza del termine del 31/10/2016, è neces-
sario avviare le procedure per garantire la continuità delle richiamate coperture assicurative;

Ritenuto necessario aumentare il numero degli automezzi di proprietà dell'ente coperti da polizza
KasKo  da 33 a 36 tenuto conto anche di intervenute nuove acquisizioni;

Preso atto della nota del 13/09/2016 con la quale l'ufficio personale ha comunicato il numero dei
Km percorsi da dipendenti, collaboratori e amministratori con mezzo proprio per fini istituzionali
dell'ente nel periodo 1/11/2015 – 13/09/2016;

Ritenuto pertanto di dover garantire le richiamate coperture assicurative secondo le seguenti con-
dizioni:

-copertura assicurativa di n° 36 automezzi di proprietà dell’Ente come meglio precisati nell’allegato
sub A) alla presente determinazione;

-copertura assicurativa per Km 500 annui percorsi dai dipendenti e collaboratori comunali con au-
tomezzi  privati per missioni autorizzate dall’Ente e km 6.500 annui percorsi da Consiglieri e Ammi-
nistratori con automezzi privati per l'espletamento del proprio mandato amministrativo;

DATO ATTO che con determinazione n. 396 del 26/07/2016 è stato affidato il servizio di brokerag-
gio assicurativo alla Società Intermedia IB srl di San Donà di Piave ed in data 08/09/2016 è stato
stipulato il relativo contratto repertoriato al n. 157 del registro delle scritture private;

VISTA la comunicazione a mezzo mail del 14/09/2016 prot. 41415 con la quale il suddetto broker
assicurativo, esaminato lo stato delle attuali polizze assicurative dell’Ente, in relazione alla rinego-
ziazione dei contratti che giungeranno a naturale scadenza nel corso del 2016 e nei primi mesi del
2017, ha evidenziato l’opportunità di ricondurre la scadenza di tutti i contratti ad un unico periodo
assicurativo fissato al 31/01 di ciascun anno e, con particolare riferimento alle tre polizze KASKO
“Auto Rischi  Diversi”  sopra  richiamate  ha proposto  una durata delle  stesse dal  31/10/2016 al
31/01/2020 indicando un unico lotto con un premio lordo complessivo presunto pari a € 18,000,00;

RICHIAMATO l’art. 1, c.450, L.296/2006 in materia di approvvigionamenti attraverso gli strumenti
di acquisto messi a disposizione da Consip Spa e ricorso al mercato elettronico della pubblica am-
ministrazione;

VERIFICATO che nelle categorie degli articoli inseriti nel ME.PA. e nelle convenzioni Consip attive
non vi sono i servizi assicurativi oggetto del presente provvedimento;

DATO ATTO altresì che nell’elenco degli operatori economici del Comune di Mira non esistono
operatori iscritti nella categoria 14.1 “Servizi assicurativi”;

VISTO l’art. 36 del D.L.gs 50/2016 che disciplina l’affidamento di servizi sotto soglia e richiamato in
particolare il comma 2 lett. a) che, relativamente agli affidamenti di importo inferiore a € 40.000,00,
consente l'affidamento diretto purchè adeguatamente motivato;

RITENUTO pertanto di dare mandato al broker assicurativo dell'Ente di rinegoziare le coperture
assicurative denominate “Auto Rischi Diversi”, comprensive delle tre polizze assicurative KASKO
parco mezzi comunali, KASKO mezzi dipendenti/collaboratori e KASKO mezzi amministratori, lotto



unico, periodo dal 31/10/2016 – 31/01/2020, contattando n. 5 compagnie assicuratrici al fine di ot-
tenere le condizioni più convenienti per l’Ente secondo il criterio dell’offerta economicamente più
vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 comma 2 del Codice degli Appalti per un premio lordo complessivo
massimo presunto pari a € 18.000,00;

DATO ATTO che, ai sensi dell’art.  36 comma 2 lett.  a) del D.Lgs. 50/2016, si provvederà con
successiva  determinazione  e  previe  verifiche  di  legge,  all’affidamento  diretto  delle  polizze  in
argomento alla compagnia assicurativa che avrà presentato la migliore offerta risultante dal quadro
comparativo/analisi tecnica delle offerte redatto dal broker assicurativo Intermedia I.B. srl;

DETERMINA

1.DI DARE MANDATO al broker assicurativo dell'Ente Intermedia IB srl di rinegoziare le coperture
assicurative denominate “Auto Rischi Diversi”, comprensive delle polizze assicurative KASKO Auto
rischi diversi:

-  parco mezzi comunali,

-  mezzi dipendenti/collaboratori/ amministratori usati per ragioni di mandato/servizio

lotto unico, periodo dal 31/10/2016 – 31/01/2020 contattando n. 5 compagnie assicuratrici al fine di
ottenere le condizioni più convenienti per l’Ente secondo il criterio dell’offerta economicamente più
vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 comma 2 del Codice degli Appalti, per un premio lordo complessi-
vo massimo presunto pari a € 18.000,00;

2. DI DARE ATTO che il presente provvedimento costituisce determina a contrarre ai sensi dell’
art. 32 del D.Lgs. 50/2016 precisando che:

•Il Fine: E’ la copertura assicurativa del rischio “Auto Rischi diversi” delle autovetture di proprietà
dell'Ente  e di proprietà di terzi  (dipendenti,  collaboratori,  amministratori e consiglieri comunali)
come di seguito indicato:

-Copertura assicurativa di n° 36 automezzi di proprietà dell’Ente precisati nell’allegato sub A) della
presente determinazione

-Copertura assicurativa per Km 500 annui (km 1625 per 39 mesi) percorsi dai dipendenti collabora-
tori comunali con automezzi privati per missioni autorizzate dall'Ente e km 6.500 annui Km 21125
per 39 mesi) percorsi da Consiglieri e Amministratori con automezzi privati per l'espletamento del
mandato;

• Durata: La copertura assicurativa avrà la durata di 39 mesi dal 31/10/2016 al 31/01/2020;

•Stima dei costi: premio lordo complessivo presunto pari a  €. 18.000,00

•Scadenza  pagamenti:  il  pagamento  verrà  eseguito  tramite  il  broker  assicurativo  di  questo
Comune alle scadenze che saranno pattuite con la compagnia assicuratrice affidataria del servizio;

•Modalità:  Affidamento diretto ai  sensi  di  quanto previsto  dall’art.  36  comma 2 lettera a)  alla
compagnia  assicurativa  che  avrà  presentato  la  migliore  offerta,  secondo  il  criterio  dell’offerta



economicamente più vantaggiosa, risultante dal quadro comparativo/analisi  tecnica delle offerte
redatto dal broker assicurativo Intermedia I.B. srl;

3.  DI  DARE ATTO che  Responsabile  unico  del  procedimento  ai  sensi  dell’art.31  Del  D.LGS
50/2016 è la responsabile del Servizio Gare Contratti e Provveditorato dott.ssa Anna Sutto;

4. DI PRENOTARE la spesa complessiva di € 18.000,00  ai seguenti capitoli del Bilancio corrente,
con imputazione all’esercizio 2016, anno in cui l’obbligazione giuridica, che si perfezionerà con
l’affidamento:

4.1 Copertura assicurativa di n. 36 automezzi di proprietà dell'ente precisati nell’allegato sub A)
alla presente determinazione spesa – spesa prevista euro 9.360,00;

-autovetture soggette al limite art. 6 c. 14 D.L. 78/2010 – totale €   2.600,00 

capitolo descrizione
cod. bilan-

cio
2016 2017 2018 2019

Numero

mezzi

1390002
PREMI DI ASSICURAZIO-

NE CONTRO I DANNI  PER
SERVIZI AMMINISTRATIVI

111010110
CG 1323

PCF11001
01999

80,00 320,00 320,00 320,00 4

2060001

PREMI DI ASSICURAZIO-
NE CONTRO I DANNI AI

BENI DEMANIALI E PATRI-
MONIALI

105010110
CG 1323

PCF11001
01999

100,00 400,00 400,00 400,00 5

8200001
PREMI DI ASSICURAZIO-
NE CONTRO I DANNI PER

SERVIZIO VIABILITA'

100501011
0 CG 1323
PCF11001

01999

20,00 80,00 80,00 80,00 1

200 800,00 800,00 800,00 10

-autovetture NON soggette al limite art. 6 c. 14 D.L. 78/2010 – totale € 6.760,00

capitolo descrizione cod. bilancio 2016 2017 2018 2019
Numero

mezzi

2060001

PREMI DI ASSICURA-
ZIONE CONTRO I DANNI

AI BENI DEMANIALI E
PATRIMONIALI

105010110
CG 1323

PCF110010
1999

80,00 320,00 320,00 320,00 4

3111100

PRESTAZIONI PROVVE-
DITORATO PER ASSI-
CURAZIONI SERVIZIO

POLIZIA LOCALE

301010110
CG 1323

PCF110010
1999

160,00 640,00 640,00 640,00 8

8200001

PREMI DI ASSICURA-
ZIONE CONTRO I DANNI
PER SERVIZIO VIABILI-

TA'

1005010110
CG 1323

PCF110010
1999  

60,00 240,00 240,00 240,00 3

9391101

PREMI DI ASSICURA-
ZIONE CONTRO I DANNI
PER SERVIZIO DI  PRO-

TEZIONE CIVILE

1101010110
CG 1323

PCF110010
1999 

120,00 480,00 480,00 480,00 6

10450002

PREMI DI ASSICURA-
ZIONE CONTRO I DANNI
PER BENI RELATIVI AI

SERVIZI A FAVORE DE-
GLI ANZIANI

1203010103
CG 1323

PCF110010
1999 

100,00 400,00 400,00 400,00 5

520 2080,00 2080,00 2080,00 26

4.2 Copertura assicurativa per 7.700 Km annui (Km 25025 per 39 mesi) percorsi da Consiglieri e
Amministratori  con  automezzi  privati  per  espletamento  del  mandato  con  spesa  prevista  di  €
6.507,22 – spesa non soggetta ai limiti DL 78/2010



capitolo descrizione cod. bilancio 2016 2017 2018 2019

1098001
ALTRI PREMI DI ASSICURA-

ZIONE PER GLI AMMINI-
STRATORI

1.01.1.0110
CG 1323

PCF11004999
99

501,22 2002,00 2002,00 2002,00

4.3 Copertura assicurativa per 2524 Km annui (Km 8203 per 39 mesi)  percorsi da dipendenti e
collaboratori comunali con automezzi privati per missioni autorizzate dall'Ente con spesa prevista
di €  2.132,78 – spesa non soggetta ai limiti DL 78/2010

capitolo descrizione cod. bilancio 2016 2017 2018 2019

2060002

PREMI DI ASSICURAZIONE
PER BENI DEMANIALI E PA-
TRIMONIALI (diversi da premi

assicurazione per danni)

1.05.1.0110-
CG 1323

PCF11004999
99 

164,06 656,24 656,24 656,24

5. DI DARE ATTO dell’acquisizione dall’ANAC del seguente smart cig. n. ZD31B5B3E5;

6. DI DARE ATTO che si darà corso alla stipula del contratto assicurativo, solo successivamente
alle  verifiche  di  legge  necessarie  per  l’affidamento  e  all’assolvimento  da  parte  del  soggetto
affidatario  degli  obblighi  previsti  dalla  L.  136/2010  con particolare  riguardo a  quanto  disposto
dall’art. 3 “Tracciabilità dei flussi finanziari” e della regolarità contributiva;

7. DI DARE ATTO  che si provvederà in fase di aggiudicazione, ai sensi del il D.Lgs. 14 marzo
2013, n. 33, alla pubblicazione sul sito del Comune dei dati relativi ai provvedimenti riguardanti
l’affidamento della polizza in argomento.

Il Responsabile del Servizio
Dott.ssa Anna Sutto

*************

VERIFICA CONTABILE:

Bilancio di previsione triennale 2016-2018 approvato dal Consiglio Comunale con deliberazione n.
21 del 28.04.2016. Peg in corso di approvazione.

La spesa per l’intervento in argomento è stata registrata come riportato nel dispositivo del presente
atto.

Dato atto di non trovarsi in situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, come disposto dall’art. 6/bis della Legge 241/90, dall’art.
6 D.P.R. 62/2013 e dall’art. 8 del Codice di Comportamento Aziendale e di essere a conoscenza delle sanzioni penali cui incorre nel
caso di dichiarazione mendace o contenente dati non più rispondenti a verità, così come previsto dall’art. 76 del D.P.R. 28.12.2000, n.
445

Visto si attesta la copertura finanziaria della spesa di cui al presente provvedimento, ai sensi dell’art.
151 comma 4°, del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

IL DIRIGENTE/RESPONSABILE

 DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Firmato Digitalmente

Il presente documento è stato sottoscritto con firma digitale ai sensi degli artt. 20, 21 e 24 D.lgs 82/2005.
Ai sensi dell'art. 3 del D.lgs. 39/1993 si indica che il documento è stato sottoscritto dalle seguenti persone:

Anna Sutto;1;426286



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.216 del 10/10/2016

04/10/2016Data: Importo: 80,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER AFFIDAMENTO DELLA COPERTURA ASSICURATIVA DENOMINATA KASKO AUTO
RISCHI DIVERSI PER IL PERIODO PER IL PERIODO 01/11/2016 - 31/01/2020

Bilancio
Anno: 2016

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
11 - Altri servizi generali
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 162.780,00
10.651,33

80,00
10.731,33

152.048,67Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2016 11.780,00

10.182,41

80,00

10.262,41

Disponibilità residua: 1.517,59

Capitolo: 1390002

Oggetto: PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO I DANNI PER SERVIZI
AMMINISTRATIVI

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2016 1821/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1821/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1821/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1323 - Assicurazioni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 10/10/2016

ZD31B5B3E5C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.01.999 Altri premi di assicurazione contro i danni



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.216 del 10/10/2016

04/10/2016Data: Importo: 320,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER AFFIDAMENTO DELLA COPERTURA ASSICURATIVA DENOMINATA KASKO AUTO
RISCHI DIVERSI PER IL PERIODO PER IL PERIODO 01/11/2016 - 31/01/2020

Bilancio
Anno: 2017

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
11 - Altri servizi generali
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 163.050,00
0,00

320,00
320,00

162.730,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 12.050,00

0,00

320,00

320,00

Disponibilità residua: 11.730,00

Capitolo: 1390002

Oggetto: PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO I DANNI PER SERVIZI
AMMINISTRATIVI

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2017 816/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 816/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 816/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1323 - Assicurazioni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 10/10/2016

ZD31B5B3E5C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.01.999 Altri premi di assicurazione contro i danni



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.216 del 10/10/2016

04/10/2016Data: Importo: 320,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER AFFIDAMENTO DELLA COPERTURA ASSICURATIVA DENOMINATA KASKO AUTO
RISCHI DIVERSI PER IL PERIODO PER IL PERIODO 01/11/2016 - 31/01/2020

Bilancio
Anno: 2018

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
11 - Altri servizi generali
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 163.050,00
0,00

320,00
320,00

162.730,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 12.050,00

0,00

320,00

320,00

Disponibilità residua: 11.730,00

Capitolo: 1390002

Oggetto: PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO I DANNI PER SERVIZI
AMMINISTRATIVI

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2018 691/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 691/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 691/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1323 - Assicurazioni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 10/10/2016

ZD31B5B3E5C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.01.999 Altri premi di assicurazione contro i danni



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.216 del 10/10/2016

04/10/2016Data: Importo: 320,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER AFFIDAMENTO DELLA COPERTURA ASSICURATIVA DENOMINATA KASKO AUTO
RISCHI DIVERSI PER IL PERIODO PER IL PERIODO 01/11/2016 - 31/01/2020

Bilancio
Anno: 2019

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
11 - Altri servizi generali
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 163.050,00
0,00

320,00
320,00

162.730,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2019 12.050,00

0,00

320,00

320,00

Disponibilità residua: 11.730,00

Capitolo: 1390002

Oggetto: PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO I DANNI PER SERVIZI
AMMINISTRATIVI

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2019 588/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 588/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 588/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1323 - Assicurazioni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 10/10/2016

ZD31B5B3E5C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.01.999 Altri premi di assicurazione contro i danni



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.216 del 10/10/2016

04/10/2016Data: Importo: 100,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER AFFIDAMENTO DELLA COPERTURA ASSICURATIVA DENOMINATA KASKO AUTO
RISCHI DIVERSI PER IL PERIODO PER IL PERIODO 01/11/2016 - 31/01/2020

Bilancio
Anno: 2016

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 241.622,00
207.900,87

100,00
208.000,87

33.621,13Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2016 216.122,00

186.490,71

100,00

186.590,71

Disponibilità residua: 29.531,29

Capitolo: 2060001

Oggetto: PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO I DANNI AI BENI DEMANIALI E
PATRIMONIALI

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2016 1822/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1822/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1822/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1323 - Assicurazioni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 10/10/2016

ZD31B5B3E5C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.01.999 Altri premi di assicurazione contro i danni



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.216 del 10/10/2016

04/10/2016Data: Importo: 400,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER AFFIDAMENTO DELLA COPERTURA ASSICURATIVA DENOMINATA KASKO AUTO
RISCHI DIVERSI PER IL PERIODO PER IL PERIODO 01/11/2016 - 31/01/2020

Bilancio
Anno: 2017

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 215.852,00
149.002,00

400,00
149.402,00

66.450,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 188.352,00

149.002,00

400,00

149.402,00

Disponibilità residua: 38.950,00

Capitolo: 2060001

Oggetto: PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO I DANNI AI BENI DEMANIALI E
PATRIMONIALI

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2017 817/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 817/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 817/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1323 - Assicurazioni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 10/10/2016

ZD31B5B3E5C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.01.999 Altri premi di assicurazione contro i danni



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.216 del 10/10/2016

04/10/2016Data: Importo: 400,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER AFFIDAMENTO DELLA COPERTURA ASSICURATIVA DENOMINATA KASKO AUTO
RISCHI DIVERSI PER IL PERIODO PER IL PERIODO 01/11/2016 - 31/01/2020

Bilancio
Anno: 2018

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 215.852,00
149.002,00

400,00
149.402,00

66.450,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 188.352,00

149.002,00

400,00

149.402,00

Disponibilità residua: 38.950,00

Capitolo: 2060001

Oggetto: PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO I DANNI AI BENI DEMANIALI E
PATRIMONIALI

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2018 692/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 692/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 692/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1323 - Assicurazioni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 10/10/2016

ZD31B5B3E5C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.01.999 Altri premi di assicurazione contro i danni



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.216 del 10/10/2016

04/10/2016Data: Importo: 400,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER AFFIDAMENTO DELLA COPERTURA ASSICURATIVA DENOMINATA KASKO AUTO
RISCHI DIVERSI PER IL PERIODO PER IL PERIODO 01/11/2016 - 31/01/2020

Bilancio
Anno: 2019

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 215.852,00
149.002,00

400,00
149.402,00

66.450,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2019 188.352,00

149.002,00

400,00

149.402,00

Disponibilità residua: 38.950,00

Capitolo: 2060001

Oggetto: PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO I DANNI AI BENI DEMANIALI E
PATRIMONIALI

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2019 589/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 589/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 589/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1323 - Assicurazioni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 10/10/2016

ZD31B5B3E5C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.01.999 Altri premi di assicurazione contro i danni



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.216 del 10/10/2016

04/10/2016Data: Importo: 20,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER AFFIDAMENTO DELLA COPERTURA ASSICURATIVA DENOMINATA KASKO AUTO
RISCHI DIVERSI PER IL PERIODO PER IL PERIODO 01/11/2016 - 31/01/2020

Bilancio
Anno: 2016

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 2.400,00
1.017,11

20,00
1.037,11
1.362,89Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2016 2.400,00

1.017,11

20,00

1.037,11

Disponibilità residua: 1.362,89

Capitolo: 8200001

Oggetto: PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO I DANNI PER SERVIZIO
VIABILITA'

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2016 1823/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1823/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1823/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1323 - Assicurazioni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 10/10/2016

ZD31B5B3E5C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.01.999 Altri premi di assicurazione contro i danni



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.216 del 10/10/2016

04/10/2016Data: Importo: 80,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER AFFIDAMENTO DELLA COPERTURA ASSICURATIVA DENOMINATA KASKO AUTO
RISCHI DIVERSI PER IL PERIODO PER IL PERIODO 01/11/2016 - 31/01/2020

Bilancio
Anno: 2017

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 2.400,00
0,00

80,00
80,00

2.320,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 2.400,00

0,00

80,00

80,00

Disponibilità residua: 2.320,00

Capitolo: 8200001

Oggetto: PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO I DANNI PER SERVIZIO
VIABILITA'

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2017 818/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 818/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 818/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1323 - Assicurazioni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 10/10/2016

ZD31B5B3E5C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.01.999 Altri premi di assicurazione contro i danni



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.216 del 10/10/2016

04/10/2016Data: Importo: 80,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER AFFIDAMENTO DELLA COPERTURA ASSICURATIVA DENOMINATA KASKO AUTO
RISCHI DIVERSI PER IL PERIODO PER IL PERIODO 01/11/2016 - 31/01/2020

Bilancio
Anno: 2018

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 2.400,00
0,00

80,00
80,00

2.320,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 2.400,00

0,00

80,00

80,00

Disponibilità residua: 2.320,00

Capitolo: 8200001

Oggetto: PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO I DANNI PER SERVIZIO
VIABILITA'

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2018 693/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 693/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 693/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1323 - Assicurazioni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 10/10/2016

ZD31B5B3E5C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.01.999 Altri premi di assicurazione contro i danni



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.216 del 10/10/2016

04/10/2016Data: Importo: 80,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER AFFIDAMENTO DELLA COPERTURA ASSICURATIVA DENOMINATA KASKO AUTO
RISCHI DIVERSI PER IL PERIODO PER IL PERIODO 01/11/2016 - 31/01/2020

Bilancio
Anno: 2019

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 2.400,00
0,00

80,00
80,00

2.320,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2019 2.400,00

0,00

80,00

80,00

Disponibilità residua: 2.320,00

Capitolo: 8200001

Oggetto: PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO I DANNI PER SERVIZIO
VIABILITA'

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2019 590/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 590/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 590/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1323 - Assicurazioni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 10/10/2016

ZD31B5B3E5C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.01.999 Altri premi di assicurazione contro i danni



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.216 del 10/10/2016

04/10/2016Data: Importo: 80,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER AFFIDAMENTO DELLA COPERTURA ASSICURATIVA DENOMINATA KASKO AUTO
RISCHI DIVERSI PER IL PERIODO PER IL PERIODO 01/11/2016 - 31/01/2020

Bilancio
Anno: 2016

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 241.622,00
208.000,87

80,00
208.080,87

33.541,13Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2016 216.122,00

186.590,71

80,00

186.670,71

Disponibilità residua: 29.451,29

Capitolo: 2060001

Oggetto: PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO I DANNI AI BENI DEMANIALI E
PATRIMONIALI

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2016 1824/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1824/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1824/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1323 - Assicurazioni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 10/10/2016

ZD31B5B3E5C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.01.999 Altri premi di assicurazione contro i danni



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.216 del 10/10/2016

04/10/2016Data: Importo: 320,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER AFFIDAMENTO DELLA COPERTURA ASSICURATIVA DENOMINATA KASKO AUTO
RISCHI DIVERSI PER IL PERIODO PER IL PERIODO 01/11/2016 - 31/01/2020

Bilancio
Anno: 2017

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 215.852,00
149.402,00

320,00
149.722,00

66.130,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 188.352,00

149.402,00

320,00

149.722,00

Disponibilità residua: 38.630,00

Capitolo: 2060001

Oggetto: PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO I DANNI AI BENI DEMANIALI E
PATRIMONIALI

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2017 819/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 819/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 819/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1323 - Assicurazioni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 10/10/2016

ZD31B5B3E5C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.01.999 Altri premi di assicurazione contro i danni



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.216 del 10/10/2016

04/10/2016Data: Importo: 320,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER AFFIDAMENTO DELLA COPERTURA ASSICURATIVA DENOMINATA KASKO AUTO
RISCHI DIVERSI PER IL PERIODO PER IL PERIODO 01/11/2016 - 31/01/2020

Bilancio
Anno: 2018

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 215.852,00
149.402,00

320,00
149.722,00

66.130,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 188.352,00

149.402,00

320,00

149.722,00

Disponibilità residua: 38.630,00

Capitolo: 2060001

Oggetto: PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO I DANNI AI BENI DEMANIALI E
PATRIMONIALI

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2018 694/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 694/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 694/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1323 - Assicurazioni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 10/10/2016

ZD31B5B3E5C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.01.999 Altri premi di assicurazione contro i danni



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.216 del 10/10/2016

04/10/2016Data: Importo: 320,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER AFFIDAMENTO DELLA COPERTURA ASSICURATIVA DENOMINATA KASKO AUTO
RISCHI DIVERSI PER IL PERIODO PER IL PERIODO 01/11/2016 - 31/01/2020

Bilancio
Anno: 2019

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 215.852,00
149.402,00

320,00
149.722,00

66.130,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2019 188.352,00

149.402,00

320,00

149.722,00

Disponibilità residua: 38.630,00

Capitolo: 2060001

Oggetto: PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO I DANNI AI BENI DEMANIALI E
PATRIMONIALI

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2019 591/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 591/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 591/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1323 - Assicurazioni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 10/10/2016

ZD31B5B3E5C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.01.999 Altri premi di assicurazione contro i danni



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.216 del 10/10/2016

04/10/2016Data: Importo: 160,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER AFFIDAMENTO DELLA COPERTURA ASSICURATIVA DENOMINATA KASKO AUTO
RISCHI DIVERSI PER IL PERIODO PER IL PERIODO 01/11/2016 - 31/01/2020

Bilancio
Anno: 2016

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 5.570,00
2.824,23

160,00
2.984,23
2.585,77Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2016 5.070,00

2.824,23

160,00

2.984,23

Disponibilità residua: 2.085,77

Capitolo: 3111100

Oggetto: PRESTAZIONI PROVVEDITORATO PER ASSICURAZIONI SERVIZIO
POLIZIA LOCALE

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2016 1825/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1825/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1825/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1323 - Assicurazioni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 10/10/2016

ZD31B5B3E5C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.01.999 Altri premi di assicurazione contro i danni



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.216 del 10/10/2016

04/10/2016Data: Importo: 640,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER AFFIDAMENTO DELLA COPERTURA ASSICURATIVA DENOMINATA KASKO AUTO
RISCHI DIVERSI PER IL PERIODO PER IL PERIODO 01/11/2016 - 31/01/2020

Bilancio
Anno: 2017

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 5.570,00
0,00

640,00
640,00

4.930,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 5.070,00

0,00

640,00

640,00

Disponibilità residua: 4.430,00

Capitolo: 3111100

Oggetto: PRESTAZIONI PROVVEDITORATO PER ASSICURAZIONI SERVIZIO
POLIZIA LOCALE

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2017 820/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 820/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 820/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1323 - Assicurazioni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 10/10/2016

ZD31B5B3E5C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.01.999 Altri premi di assicurazione contro i danni



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.216 del 10/10/2016

04/10/2016Data: Importo: 640,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER AFFIDAMENTO DELLA COPERTURA ASSICURATIVA DENOMINATA KASKO AUTO
RISCHI DIVERSI PER IL PERIODO PER IL PERIODO 01/11/2016 - 31/01/2020

Bilancio
Anno: 2018

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 5.570,00
0,00

640,00
640,00

4.930,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 5.070,00

0,00

640,00

640,00

Disponibilità residua: 4.430,00

Capitolo: 3111100

Oggetto: PRESTAZIONI PROVVEDITORATO PER ASSICURAZIONI SERVIZIO
POLIZIA LOCALE

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2018 695/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 695/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 695/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1323 - Assicurazioni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 10/10/2016

ZD31B5B3E5C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.01.999 Altri premi di assicurazione contro i danni



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.216 del 10/10/2016

04/10/2016Data: Importo: 640,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER AFFIDAMENTO DELLA COPERTURA ASSICURATIVA DENOMINATA KASKO AUTO
RISCHI DIVERSI PER IL PERIODO PER IL PERIODO 01/11/2016 - 31/01/2020

Bilancio
Anno: 2019

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 5.570,00
0,00

640,00
640,00

4.930,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2019 5.070,00

0,00

640,00

640,00

Disponibilità residua: 4.430,00

Capitolo: 3111100

Oggetto: PRESTAZIONI PROVVEDITORATO PER ASSICURAZIONI SERVIZIO
POLIZIA LOCALE

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2019 592/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 592/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 592/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1323 - Assicurazioni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 10/10/2016

ZD31B5B3E5C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.01.999 Altri premi di assicurazione contro i danni



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.216 del 10/10/2016

04/10/2016Data: Importo: 60,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER AFFIDAMENTO DELLA COPERTURA ASSICURATIVA DENOMINATA KASKO AUTO
RISCHI DIVERSI PER IL PERIODO PER IL PERIODO 01/11/2016 - 31/01/2020

Bilancio
Anno: 2016

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 2.400,00
1.037,11

60,00
1.097,11
1.302,89Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2016 2.400,00

1.037,11

60,00

1.097,11

Disponibilità residua: 1.302,89

Capitolo: 8200001

Oggetto: PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO I DANNI PER SERVIZIO
VIABILITA'

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2016 1826/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1826/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1826/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1323 - Assicurazioni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 10/10/2016

ZD31B5B3E5C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.01.999 Altri premi di assicurazione contro i danni



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.216 del 10/10/2016

04/10/2016Data: Importo: 240,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER AFFIDAMENTO DELLA COPERTURA ASSICURATIVA DENOMINATA KASKO AUTO
RISCHI DIVERSI PER IL PERIODO PER IL PERIODO 01/11/2016 - 31/01/2020

Bilancio
Anno: 2017

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 2.400,00
80,00

240,00
320,00

2.080,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 2.400,00

80,00

240,00

320,00

Disponibilità residua: 2.080,00

Capitolo: 8200001

Oggetto: PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO I DANNI PER SERVIZIO
VIABILITA'

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2017 821/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 821/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 821/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1323 - Assicurazioni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 10/10/2016

ZD31B5B3E5C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.01.999 Altri premi di assicurazione contro i danni



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.216 del 10/10/2016

04/10/2016Data: Importo: 240,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER AFFIDAMENTO DELLA COPERTURA ASSICURATIVA DENOMINATA KASKO AUTO
RISCHI DIVERSI PER IL PERIODO PER IL PERIODO 01/11/2016 - 31/01/2020

Bilancio
Anno: 2018

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 2.400,00
80,00

240,00
320,00

2.080,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 2.400,00

80,00

240,00

320,00

Disponibilità residua: 2.080,00

Capitolo: 8200001

Oggetto: PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO I DANNI PER SERVIZIO
VIABILITA'

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2018 696/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 696/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 696/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1323 - Assicurazioni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 10/10/2016

ZD31B5B3E5C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.01.999 Altri premi di assicurazione contro i danni



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.216 del 10/10/2016

04/10/2016Data: Importo: 240,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER AFFIDAMENTO DELLA COPERTURA ASSICURATIVA DENOMINATA KASKO AUTO
RISCHI DIVERSI PER IL PERIODO PER IL PERIODO 01/11/2016 - 31/01/2020

Bilancio
Anno: 2019

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 2.400,00
80,00

240,00
320,00

2.080,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2019 2.400,00

80,00

240,00

320,00

Disponibilità residua: 2.080,00

Capitolo: 8200001

Oggetto: PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO I DANNI PER SERVIZIO
VIABILITA'

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2019 593/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 593/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 593/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1323 - Assicurazioni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 10/10/2016

ZD31B5B3E5C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.01.999 Altri premi di assicurazione contro i danni



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.216 del 10/10/2016

04/10/2016Data: Importo: 120,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER AFFIDAMENTO DELLA COPERTURA ASSICURATIVA DENOMINATA KASKO AUTO
RISCHI DIVERSI PER IL PERIODO PER IL PERIODO 01/11/2016 - 31/01/2020

Bilancio
Anno: 2016

11 - Soccorso civile
1 - Sistema di protezione civile
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 4.050,00
2.160,33

120,00
2.280,33
1.769,67Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2016 4.050,00

2.160,33

120,00

2.280,33

Disponibilità residua: 1.769,67

Capitolo: 9391101

Oggetto: PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO I DANNI PER SERVIZIO DI
PROTEZIONE CIVILE

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2016 1827/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1827/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1827/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1323 - Assicurazioni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 10/10/2016

ZD31B5B3E5C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.01.999 Altri premi di assicurazione contro i danni



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.216 del 10/10/2016

04/10/2016Data: Importo: 480,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER AFFIDAMENTO DELLA COPERTURA ASSICURATIVA DENOMINATA KASKO AUTO
RISCHI DIVERSI PER IL PERIODO PER IL PERIODO 01/11/2016 - 31/01/2020

Bilancio
Anno: 2017

11 - Soccorso civile
1 - Sistema di protezione civile
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 4.050,00
0,00

480,00
480,00

3.570,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 4.050,00

0,00

480,00

480,00

Disponibilità residua: 3.570,00

Capitolo: 9391101

Oggetto: PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO I DANNI PER SERVIZIO DI
PROTEZIONE CIVILE

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2017 822/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 822/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 822/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1323 - Assicurazioni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 10/10/2016

ZD31B5B3E5C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.01.999 Altri premi di assicurazione contro i danni



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.216 del 10/10/2016

04/10/2016Data: Importo: 480,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER AFFIDAMENTO DELLA COPERTURA ASSICURATIVA DENOMINATA KASKO AUTO
RISCHI DIVERSI PER IL PERIODO PER IL PERIODO 01/11/2016 - 31/01/2020

Bilancio
Anno: 2018

11 - Soccorso civile
1 - Sistema di protezione civile
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 4.050,00
0,00

480,00
480,00

3.570,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 4.050,00

0,00

480,00

480,00

Disponibilità residua: 3.570,00

Capitolo: 9391101

Oggetto: PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO I DANNI PER SERVIZIO DI
PROTEZIONE CIVILE

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2018 697/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 697/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 697/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1323 - Assicurazioni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 10/10/2016

ZD31B5B3E5C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.01.999 Altri premi di assicurazione contro i danni



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.216 del 10/10/2016

04/10/2016Data: Importo: 480,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER AFFIDAMENTO DELLA COPERTURA ASSICURATIVA DENOMINATA KASKO AUTO
RISCHI DIVERSI PER IL PERIODO PER IL PERIODO 01/11/2016 - 31/01/2020

Bilancio
Anno: 2019

11 - Soccorso civile
1 - Sistema di protezione civile
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 4.050,00
0,00

480,00
480,00

3.570,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2019 4.050,00

0,00

480,00

480,00

Disponibilità residua: 3.570,00

Capitolo: 9391101

Oggetto: PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO I DANNI PER SERVIZIO DI
PROTEZIONE CIVILE

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2019 594/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 594/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 594/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1323 - Assicurazioni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 10/10/2016

ZD31B5B3E5C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.01.999 Altri premi di assicurazione contro i danni



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.216 del 10/10/2016

05/10/2016Data: Importo: 100,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER AFFIDAMENTO DELLA COPERTURA ASSICURATIVA DENOMINATA KASKO AUTO
RISCHI DIVERSI PER IL PERIODO PER IL PERIODO 01/11/2016 - 31/01/2020

Bilancio
Anno: 2016

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
3 - Interventi per gli anziani
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 352.438,85
328.306,41

100,00
328.406,41

24.032,44Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2016 3.400,00

1.615,21

100,00

1.715,21

Disponibilità residua: 1.684,79

Capitolo: 10450002

Oggetto: PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO I DANNI PER BENI RELATIVI
AI SERVIZI A FAVORE DEGLI ANZIANI

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2016 1828/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1828/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1828/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1323 - Assicurazioni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 10/10/2016

ZD31B5B3E5C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.01.999 Altri premi di assicurazione contro i danni



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.216 del 10/10/2016

05/10/2016Data: Importo: 400,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER AFFIDAMENTO DELLA COPERTURA ASSICURATIVA DENOMINATA KASKO AUTO
RISCHI DIVERSI PER IL PERIODO PER IL PERIODO 01/11/2016 - 31/01/2020

Bilancio
Anno: 2017

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
3 - Interventi per gli anziani
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 372.750,00
31.781,00

400,00
32.181,00

340.569,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 3.400,00

0,00

400,00

400,00

Disponibilità residua: 3.000,00

Capitolo: 10450002

Oggetto: PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO I DANNI PER BENI RELATIVI
AI SERVIZI A FAVORE DEGLI ANZIANI

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2017 823/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 823/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 823/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1323 - Assicurazioni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 10/10/2016

ZD31B5B3E5C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.01.999 Altri premi di assicurazione contro i danni



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.216 del 10/10/2016

05/10/2016Data: Importo: 400,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER AFFIDAMENTO DELLA COPERTURA ASSICURATIVA DENOMINATA KASKO AUTO
RISCHI DIVERSI PER IL PERIODO PER IL PERIODO 01/11/2016 - 31/01/2020

Bilancio
Anno: 2018

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
3 - Interventi per gli anziani
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 372.750,00
31.781,00

400,00
32.181,00

340.569,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 3.400,00

0,00

400,00

400,00

Disponibilità residua: 3.000,00

Capitolo: 10450002

Oggetto: PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO I DANNI PER BENI RELATIVI
AI SERVIZI A FAVORE DEGLI ANZIANI

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2018 698/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 698/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 698/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1323 - Assicurazioni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 10/10/2016

ZD31B5B3E5C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.01.999 Altri premi di assicurazione contro i danni



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.216 del 10/10/2016

05/10/2016Data: Importo: 400,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER AFFIDAMENTO DELLA COPERTURA ASSICURATIVA DENOMINATA KASKO AUTO
RISCHI DIVERSI PER IL PERIODO PER IL PERIODO 01/11/2016 - 31/01/2020

Bilancio
Anno: 2019

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
3 - Interventi per gli anziani
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 372.750,00
31.781,00

400,00
32.181,00

340.569,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2019 3.400,00

0,00

400,00

400,00

Disponibilità residua: 3.000,00

Capitolo: 10450002

Oggetto: PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO I DANNI PER BENI RELATIVI
AI SERVIZI A FAVORE DEGLI ANZIANI

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2019 595/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 595/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 595/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1323 - Assicurazioni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 10/10/2016

ZD31B5B3E5C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.01.999 Altri premi di assicurazione contro i danni



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.216 del 10/10/2016

05/10/2016Data: Importo: 501,22

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER AFFIDAMENTO DELLA COPERTURA ASSICURATIVA DENOMINATA KASKO AUTO
RISCHI DIVERSI PER IL PERIODO PER IL PERIODO 01/11/2016 - 31/01/2020

Bilancio
Anno: 2016

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
1 - Organi istituzionali
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 10.000,00
6.139,84

501,22
6.641,06
3.358,94Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2016 10.000,00

6.139,84

501,22

6.641,06

Disponibilità residua: 3.358,94

Capitolo: 1098001

Oggetto: ALTRI PREMI DI ASSICURAZIONE PER GLI AMMINISTRATORI

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2016 1829/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1829/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1829/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1323 - Assicurazioni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 10/10/2016

ZD31B5B3E5C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.99.999 Altri premi di assicurazione n.a.c.



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.216 del 10/10/2016

05/10/2016Data: Importo: 2.002,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER AFFIDAMENTO DELLA COPERTURA ASSICURATIVA DENOMINATA KASKO AUTO
RISCHI DIVERSI PER IL PERIODO PER IL PERIODO 01/11/2016 - 31/01/2020

Bilancio
Anno: 2017

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
1 - Organi istituzionali
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 10.000,00
0,00

2.002,00
2.002,00
7.998,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 10.000,00

0,00

2.002,00

2.002,00

Disponibilità residua: 7.998,00

Capitolo: 1098001

Oggetto: ALTRI PREMI DI ASSICURAZIONE PER GLI AMMINISTRATORI

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2017 824/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 824/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 824/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1323 - Assicurazioni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 10/10/2016

ZD31B5B3E5C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.99.999 Altri premi di assicurazione n.a.c.



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.216 del 10/10/2016

05/10/2016Data: Importo: 2.002,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER AFFIDAMENTO DELLA COPERTURA ASSICURATIVA DENOMINATA KASKO AUTO
RISCHI DIVERSI PER IL PERIODO PER IL PERIODO 01/11/2016 - 31/01/2020

Bilancio
Anno: 2018

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
1 - Organi istituzionali
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 10.000,00
0,00

2.002,00
2.002,00
7.998,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 10.000,00

0,00

2.002,00

2.002,00

Disponibilità residua: 7.998,00

Capitolo: 1098001

Oggetto: ALTRI PREMI DI ASSICURAZIONE PER GLI AMMINISTRATORI

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2018 699/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 699/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 699/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1323 - Assicurazioni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 10/10/2016

ZD31B5B3E5C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.99.999 Altri premi di assicurazione n.a.c.



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.216 del 10/10/2016

05/10/2016Data: Importo: 2.002,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER AFFIDAMENTO DELLA COPERTURA ASSICURATIVA DENOMINATA KASKO AUTO
RISCHI DIVERSI PER IL PERIODO PER IL PERIODO 01/11/2016 - 31/01/2020

Bilancio
Anno: 2019

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
1 - Organi istituzionali
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 10.000,00
0,00

2.002,00
2.002,00
7.998,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2019 10.000,00

0,00

2.002,00

2.002,00

Disponibilità residua: 7.998,00

Capitolo: 1098001

Oggetto: ALTRI PREMI DI ASSICURAZIONE PER GLI AMMINISTRATORI

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2019 596/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 596/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 596/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1323 - Assicurazioni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 10/10/2016

ZD31B5B3E5C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.99.999 Altri premi di assicurazione n.a.c.



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.216 del 10/10/2016

05/10/2016Data: Importo: 164,06

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER AFFIDAMENTO DELLA COPERTURA ASSICURATIVA DENOMINATA KASKO AUTO
RISCHI DIVERSI PER IL PERIODO PER IL PERIODO 01/11/2016 - 31/01/2020

Bilancio
Anno: 2016

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 241.622,00
208.080,87

164,06
208.244,93

33.377,07Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2016 25.500,00

21.410,16

164,06

21.574,22

Disponibilità residua: 3.925,78

Capitolo: 2060002

Oggetto: PREMI DI ASSICURAZIONE PER BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI
(diversi da premi assicurazione per danni)

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2016 1830/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1830/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1830/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1323 - Assicurazioni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 10/10/2016

ZD31B5B3E5C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.99.999 Altri premi di assicurazione n.a.c.



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.216 del 10/10/2016

05/10/2016Data: Importo: 656,24

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER AFFIDAMENTO DELLA COPERTURA ASSICURATIVA DENOMINATA KASKO AUTO
RISCHI DIVERSI PER IL PERIODO PER IL PERIODO 01/11/2016 - 31/01/2020

Bilancio
Anno: 2017

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 215.852,00
149.722,00

656,24
150.378,24

65.473,76Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 27.500,00

0,00

656,24

656,24

Disponibilità residua: 26.843,76

Capitolo: 2060002

Oggetto: PREMI DI ASSICURAZIONE PER BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI
(diversi da premi assicurazione per danni)

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2017 825/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 825/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 825/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1323 - Assicurazioni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 10/10/2016

ZD31B5B3E5C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.99.999 Altri premi di assicurazione n.a.c.



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.216 del 10/10/2016

05/10/2016Data: Importo: 656,24

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER AFFIDAMENTO DELLA COPERTURA ASSICURATIVA DENOMINATA KASKO AUTO
RISCHI DIVERSI PER IL PERIODO PER IL PERIODO 01/11/2016 - 31/01/2020

Bilancio
Anno: 2018

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 215.852,00
149.722,00

656,24
150.378,24

65.473,76Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 27.500,00

0,00

656,24

656,24

Disponibilità residua: 26.843,76

Capitolo: 2060002

Oggetto: PREMI DI ASSICURAZIONE PER BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI
(diversi da premi assicurazione per danni)

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2018 700/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 700/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 700/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1323 - Assicurazioni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 10/10/2016

ZD31B5B3E5C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.99.999 Altri premi di assicurazione n.a.c.



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.216 del 10/10/2016

05/10/2016Data: Importo: 656,24

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER AFFIDAMENTO DELLA COPERTURA ASSICURATIVA DENOMINATA KASKO AUTO
RISCHI DIVERSI PER IL PERIODO PER IL PERIODO 01/11/2016 - 31/01/2020

Bilancio
Anno: 2019

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 215.852,00
149.722,00

656,24
150.378,24

65.473,76Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2019 27.500,00

0,00

656,24

656,24

Disponibilità residua: 26.843,76

Capitolo: 2060002

Oggetto: PREMI DI ASSICURAZIONE PER BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI
(diversi da premi assicurazione per danni)

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2019 597/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 597/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 597/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1323 - Assicurazioni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 10/10/2016

ZD31B5B3E5C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.99.999 Altri premi di assicurazione n.a.c.

Il presente documento è stato sottoscritto con firma digitale ai sensi degli artt. 20, 21 e 24 D.lgs 82/2005.
Ai sensi dell'art. 3 del D.lgs. 39/1993 si indica che il documento è stato sottoscritto dalle seguenti persone:

Daniela Franzolin;1;1634214




